
Për Forcën e Rinisë

Shpëtimtari  
na ofron ndihmë dhe ngushëllim ndërsa 

përballemi me mundimet,  
tundimet dhe dobësitë tona  

të jetës në vdekshmëri.
PLAKU ULISES SOARES


